
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:01:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 85/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de materiais de consumo
para serviços odontológicos, de acordo com as especificações do Termo de Referência Anexo ao
edital. 
Resumo:
A aquisição faz-se  necessario para atender a necessidade da Secretaria de Saúde, destinados a
fornecimento de materiais para saúde bucal 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-de-consumo-para-servicos-odontologicos-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-ao-editalnbspp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ed214d5c91ae40102a8aca98565de51.pdf

